
VM WA 720 2023

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft 2023 14.05.2023

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

Herren

1 Holger 313 313 626 1 626

2 Bernd 308 308 616 1 616

3 Uli 277 283 560 1 560

4 Raphael 278 254 532 1 532

5 Andreas N 273 258 531 1 531

6 Andreas R. 239 201 440 1 440

7 Benno 239 189 428 1 428

Damen

1 Jana 296 307 603 1 603

2 Yuliya 287 280 567 1 567

3 Svenja 254 241 495 1 495

60 m Mixed

1 Verena 254 220 474 1 474

2 Uta 212 223 435 1 435

3 Robin 201 205 406 1 406

4 Felicia 149 185 334 1 334

Master

1 Enzio 327 310 637 1 637

2 Rainer 312 317 629 1 629

3 Tom S. 298 306 604 1 604

Blank

1 Michael D. 136 154 290 1 290

2 David 107 100 207 1 207

Senioren

1 Kurt 293 280 573 1 573

Schüler A mixed

1 Soley 280 275 555 1 555

2 Marco 263 270 533 1 533

3 Li 199 225 424 1 424

Compound Mixed

1 Tom H. 294 304 598 1 598

2 Anna 272 274 546 1 546

3 Ernst 201 200 401 1 401

40 m Damen

1 Mareike 292 281 573 1 573

2 Vanessa 187 150 337 1 337

25 m Damen

1 Sevana 291 0 291 1 291

2 Ani 250 0 250 1 250

Anfänger 25 m

1 Simon 192 203 395 1 395

2 Basti 155 132 287 1 287

3 Victoria 161 113 274 1 274

Anfänger 25 m Erwachsene

1 Katharina 251 231 482 1 482
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Mannschaft

Platz Name Ringzahl

1 Die Nachhalteverweigerer 1870

Tom S. 604

Enzio 637

Rainer 629

2 Compound Clatscher & Master auch 1845

Jana 603

Bernd 616

Holger 626

3 Der eine Ring 1622

Yuliya 567

Uli 560

Svenja 495

4 Die Mimimis 1545

Tom H. 598

Ernst 401

Anna 546

5 The grey girls 1482

Verena 474

Uta 435

Mareike 573

6 Broken Arrows 1379

Marco 533

Robin 406

Andy R. 440

7 Alle ins Grün 1313

Felicia 334

soley 555

Li 424

8 AADS 1117

Vanessa 337

David 207

Kurt 573

9 Knocked out 1023

Sevana 291

Ania 250

Katharina 482

10 Team Untergang 956

Simon 395

Basti 287

Victoria 274

Schützenkönig 2023: Marco
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